
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:16:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de iluminação pública
para a substituição das luminárias com lâmpada vapor de sódio por luminárias integradas LED, em
atendimento ao Convênio Estadual SDR-PRC-2021-00489-DM.
Resumo: Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de iluminação pública
para a substituição das luminárias com lâmpada vapor de sódio por luminárias integradas LED, em
atendimento ao Convênio Estadual SDR-PRC-2021-00489-DM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:0011 - Ata de Julgamento das Propostas Baixar

31/12/2021 00:00:0010 - Ata de Abertura das Propostas Baixar

31/12/2021 00:00:009 - Intimação Habilitação Baixar

31/12/2021 00:00:008 - Ata de Abertura e Julgamento dos Documentos... Baixar

31/12/2021 00:00:007 - Edital de Licitação - Retificado Baixar

31/12/2021 00:00:006 - Edital de Licitação Baixar

31/12/2021 00:00:005 - Relatório Fotográfico Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AXmRO75g.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JvEhX2x5.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/etifvxIi.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O11NShTH.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rVluQ034.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U9gglElk.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2PU7XMvR.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:004 - Anexo IV - Projeto Básico Baixar

31/12/2021 00:00:003 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro Baixar

31/12/2021 00:00:002 - Anexo II - Planilha Orçamentária Baixar

31/12/2021 00:00:001 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o0YzFjVz.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XLaKmOOL.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XTUfeua3.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SGaxnYQ3.pdf

